
 
 

UCHWAŁA NR 70/XI/2025 
RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Mała Wieś 
uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Uchwała ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Mała Wieś dla podmiotów, 
o których mowa w ust. 3 oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, a także termin 
i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji.  

2. Ustala się zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i rozliczenie jej 
wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz termin i sposób 
rozliczenia dotacji. 

3. Uchwała ma zastosowanie do publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Mała Wieś przez podmioty inne niż Gmina Mała Wieś. 

Rozdział 2. 
Tryb udzielenia dotacji 

§ 2. 1. W celu uzyskania prawa do dotacji organ prowadzący szkołę, przedszkole, oddział przedszkolny 
w szkołach podstawowych oraz inną formę wychowania przedszkolnego składa organowi dotującemu pisemny 
wniosek o udzielenie dotacji z informacją o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, nie później, niż do 
dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Organ prowadzący szkołę, przedszkole, oddział przedszkolny w szkołach podstawowych oraz inną formę 
wychowania przedszkolnego: 

a) zgłasza wszelkie zmiany we wniosku o udzielenie dotacji w terminie 7 dni od dnia ich zaistnienia, 

b) w przypadku wezwania do korekty wniosku o udzielenie dotacji organ prowadzący dokonuje zmian w ciągu 
7 dni od wezwania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3533



§ 3. 1. Organ prowadzący dotowaną placówkę składa w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, z tym, że za 
grudzień do 5 grudnia, Wójtowi Gminy Mała Wieś informację o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych do 
dotacji w danym miesiącu, według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, za który udzielana jest 
część dotacji przypadająca na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia, 
z zastrzeżeniem ust. 2a i ust. 2b. 

a) Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin 
obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 
określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 
terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego. 

b) Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, 
w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej 
w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe oraz 
w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy Prawo 
oświatowe. 

Rozdział 3. 
Tryb rozliczania dotacji 

§ 4. 1. Organ prowadzący szkołę, przedszkole, oddział przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz inne 
formy wychowania przedszkolnego do 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji sporządza 
roczne rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Podmiot, który zakończył działalność w zakresie prowadzenia placówki, w terminie 30 dni od dnia 
otrzymania ostatniej dotacji, nie później jednak niż w dniu zakończenia działalności sporządza rozliczenie 
dotacji, obejmujące okres od 1 stycznia do dnia zakończenia działalności i przekazuje do Urzędu Gminy Mała 
Wieś w terminie do 15 dnia następującego po terminie zakończenia działalności. 

Rozdział 4. 
Tryb kontroli 

§ 5. 1. Upoważnieni pracownicy organu dotującego lub inne upoważnione osoby niebędące pracownikami 
organu dotującego, zwani dalej ,,kontrolującymi”, mogą dokonywać kontroli w placówkach, zwanych dalej 
,,kontrolowanymi”, obejmującej zakres, o którym mowa w art. 36 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Postępowanie kontrolne ma na celu ustalenie stanu faktycznego w zakresie objętym przedmiotem 
kontroli. 

3. O zamiarze i terminie przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot 
oświatowy na piśmie w terminie 7 dni przed jej rozpoczęciem. 

4. Dokumentem upoważniającym do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie zawierające: 
numer upoważnienia, imię i nazwisko kontrolującego, nazwę i adres kontrolowanego, przedmiot kontroli, 
termin rozpoczęcia kontroli i termin, do którego winna być przeprowadzona kontrola, termin ważności 
upoważnienia. 

5. Upoważnienie do kontroli wydaje Wójt. 

6. W przypadku upoważnienia kilku osób, stanowiących zespół kontrolny, Wójt wyznacza spośród jego 
członków koordynatora zespołu, który organizuje pracę zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3533



7. Upoważnienie, po zakończeniu kontroli, dołącza się do akt kontroli. 

8. Kontrolujący przystępuje do wykonywania czynności kontrolnych po okazaniu upoważnienia do 
kontroli. 

9. Kontrolę przeprowadza się w siedzibie kontrolowanego, w dniach i godzinach pracy podmiotu 
kontrolowanego. 

10. Wyniki prowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole. 

11. W razie stwierdzenia nieprawidłowości i uchybień kontrolujący ustala ich możliwe przyczyny, skutki- 
w tym finansowe, o ile występują- oraz osoby za nie odpowiedzialne. 

12. Protokół podpisuje kontrolowany niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od daty jego 
otrzymania. 

13. Kontrolowanemu przysługuję przed podpisaniem protokołu- prawo zgłoszenia pisemnych zastrzeżeń, 
co do ustaleń faktycznych zawartych w protokole kontroli. Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolującym na 
piśmie niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 3 dni roboczych od otrzymania protokołu. 

14. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, kontrolujący zobowiązany jest dokonać ich analizy i w miarę potrzeby- 
podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku potwierdzenia zasadności zastrzeżeń- zmienić lub 
uzupełnić odpowiednią cześć protokołu. 

15. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub części kontrolujący przekazuję na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

16. W przypadku zasadności zgłoszonych zastrzeżeń do protokołu kontroli, kontrolowany podpisuje 
protokół w terminie 7 dni roboczych od otrzymania uzupełnionego lub zmienionego protokołu. 

17. W przypadku nieuwzględnienia zgłoszonych zastrzeżeń do protokołu kontroli, kontrolowany podpisuje 
protokół w ciągu 7 dni roboczych od dnia otrzymania stanowiska kontrolującego. 

18. Kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając w terminie właściwym do jego 
podpisania, wyjaśnienie tej odmowy. O odmowie podpisania protokołu kontroli i złożonych wyjaśnieniach 
odmowy kontrolujący czyni wzmiankę w protokole. 

19. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń 
kontroli. 

Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 6. Po wejściu w życie niniejszej uchwały dane w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, zostaną przekazane za okres od 
stycznia 2025 r., według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, obowiązującego od dnia 
wejścia w życie ustawy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 8. Traci moc uchwała nr 40/VI/2019 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczenia oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mała Wieś dla niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Wojciech Wiktorzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3533



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 70/XI/2025 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 31 marca 2025 r. 

…………………………..….. 

pieczęć organu prowadzącego 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Mała Wieś na rok ..................... 

Część A 

Dane o szkolę/przedszkolu/oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej/ innej formie 
wychowania przedszkolnego 

 
 NIEPUBLICZNA  PUBLICZNA 

Data wydania zezwolenia/wpisu do ewidencji* 

Nazwa 

Typ ( podać jaki: szkoła, przedszkole, oddział przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz inna forma wychowania przedszkolnego) 
…………………………………………………………………………………………………………………..… 

Szkoła prowadzi oddział ( wymienić jakie) 

Adres szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/ innej formy wychowania 
przedszkolnego 
NIP REGON 

RSPO Kod pocztowy 

Miejscowość  Ulica 

Nr domu Nr lokalu 

Dane do kontaktu 
Nr telefonu Adres e-mail 

Imię i Nazwisko Dyrektora …………………………………………………..……….…………. 

Rachunek bankowy szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/ innej formy 
wychowania przedszkolnego…………………………......…………………….………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3533



Dane o organie prowadzącym szkołę/przedszkole/oddział przedszkolny w szkole podstawowej/ inną 
formę wychowania przedszkolnego 

Wnioskodawca: 

Osoba prawna Osoba fizyczna 

Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: ......................................................... 

Siedziba lub adres organu prowadzącego: ..................................................................................... 

Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący: 

Nazwa organu prowadzącego: ........................................................................................................ 

Adres organu prowadzącego: ......................................................................................................... 

Osoba reprezentująca organ prowadzący (imię i nazwisko): ......................................................... 

Część B 

Dane o planowanej liczbie dzieci i uczniów w roku .................... 

1. Planowana liczba uczniów w placówkach wychowania przedszkolnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem  ( w tym zespół 

Aspergera) 
w oddziałach  ogólnodostępnych 

jednostka 

liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń 

o 
potrzebie 
kształceni

a 
specjalne

go 

niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnośc
ią ruchową, w tym 

afazją, z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym 
lub znacznym 

w 
oddziałac

h 
specjalny

ch 

w oddziałach 
integracyjny

ch do 2h 
wsparc

ia 
powyż
ej 2h 

do 5 h 
wsparc

ia 

powyż
ej 5 do 
10 h 

wsparc
ia 

powyż
ej 10 h 

liczba 
ucznió
w do 5 

lat 

liczba 
dzieci 6 
letnich 

lub 
starszyc

h 

przedszkole            
oddział 

przedszkolny            

inna forma 
wychowania 
przedszkolne

go 

   
x x 

      

Dodatkowe informacje: 

1. Nie mogą być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym 

2. Dzieci 6 letnie i starsze liczone według roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu 
przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3533



2. Planowana liczba uczniów w szkole 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 

autyzmem  ( w tym z zespołem Aspergera) 

jednostka 

liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

niedostosowa
-nych 

społecznie, 
zagrożonych 
niedostosowa

-niem 
społecznym 

z 
niepełnospra-

wnością 
intelektualną 

w stopniu 
lekkim 

niewidomych, 
słabowidzą-

cych, z 
niepełnospraw

nością 
ruchową,  w 
tym afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszą-

cych, z 
niepełnospra-

wnością 
intelektualną     

w stopniu 
umiarkowany

m lub 
znacznym 

do 2 
h 

wspa-
rcia 

powy
-żej 2 
do 5 

h 
wspa-
rcia 

powy-
żej 5 
do 10 

h 
wspa-
rcia 

powyżej 10 h 
wsparcia 

w oddziałach 
ogólnodostępnyc

h 
         

w oddziałach 
integracyjnych          
w oddziałach 
specjalnych          

w oddziałach 
sportowych/ 
mistrzostwa 
sportowego 

         

w oddziałach 
dwujęzycznych          
w oddziałach 

przygotowawczy
ch 

         
w oddziałach 

terapeutycznych          
Razem uczniowie 

klas I-III          
Razem uczniowie 

klas IV-VIII          
w tym w szkole: 

z orzeczeniem o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

X  

spełniający 
obowiązek 

szkolny poza 
szkołą zgodnie   z 

art. 37 ustawy 
Prawo oświatowe 

 

korzystający z 
bezpłatnej nauki 
języka polskiego 
zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo oświatowe  
w klasie I-III 

 

korzystający z 
bezpłatnej nauki 
języka polskiego 
zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo oświatowe 
w klasie IV-VIII 

 

3. Planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju- ……………..……… 

4. Planowana liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) -……………………..……… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3533



5. Planowana liczba uczniów ze statutem UKR przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na 
podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: ………………………..……… 

6. Liczba uczniów wychowania przedszkolnego niebędącymi mieszkańcami Gminy Mała Wieś, którzy 
nie są uczniami niepełnosprawnymi ………………………………………….……..…… 

................................................. 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

szkołę/przedszkole/oddział przedszkolny w szkole 

podstawowej/inną formę wychowania przedszkolnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 70/XI/2025 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 31 marca 2025 r. 

…………………………..….. 

pieczęć organu prowadzącego 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów w miesiącu ……………….… roku  

Dane o szkolę/przedszkolu/oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej/ innej formie 
wychowania przedszkolnego 

Nazwa 
Typ ( podać jaki: szkoła, przedszkole, oddział przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz inna forma wychowania przedszkolnego) 
………………………………………………………………………..… 
Szkoła prowadzi oddział ( wymienić jakie) 

Adres szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/ innej formy wychowania 
przedszkolnego 
Kod pocztowy Miejscowość 

Ulica Nr domu 

Nr lokalu  

Dane o organie prowadzącym szkołę/przedszkole/oddział przedszkolny w szkole podstawowej/ inną 
formę wychowania przedszkolnego 

Wnioskodawca: 

Osoba prawna Osoba fizyczna 

Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: ...................................................... 

Siedziba lub adres organu prowadzącego: ................................................................................... 

Dane o faktycznej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

I.  Przedszkole/ oddział przedszkolny przy szkole podstawowej/inna forma wychowania przedszkolnego 

Liczba uczniów -………………………………., w tym: 

1. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego ( z uwzględnieniem dzieci 
posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka będących jednoczenie 
wychowankami dotowanego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej):………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3533



2. Liczba uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego………..,                 w tym: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem ( w tym 

zespół Aspergera) 
w oddziałach ogólnodostępnych 

jednostka 

niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnośc
ią ruchową, w tym 

afazją, z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących
, 

słabosłyszący
ch, z 

niepełnospra-
wnością 

intelektualną 
w stopniu 

umiarkowany
m lub 

znacznym 

w 
oddzia
-łach 

specja-
lnych 

w 
oddziałac

h 
integracy

-jnych 
do 2h 
wspa
-rcia 

powy
-żej 

2h do 
5 h 

wspa
rcia 

powy-
żej 5 

do 10 h 
wsparci

a 

powy
-żej 
10 h 

liczba 
ucznió
w do 
5 lat 

liczba 
dzieci 6 
letnich 

lub 
starszych 

przedszkole           

oddział 
przedszkolny 

          

inna forma 
wychowania 
przedszkolne

go 

  
x x 

      

Wykaz wag: 

waga P ……………………………….. 

waga P ……………………………… 

3. Wykaz uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Mała Wieś, objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie posiadają orzeczenia 
o potrzebie kształcenia 

Lp. 
Imię i nazwisko ucznia, 

niebędącego mieszkańcem 
gminy dotującej 

data urodzenia 
ucznia 

adres zamieszkania 
ucznia 

Nazwa i adres gminy 
właściwej dla miejsca 
zamieszkania ucznia 

     
     
     

I.  Szkoła 

Liczba uczniów -………………………………., w tym: 

1. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego ………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3533



2. Liczba uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego………..,                 w tym: 

 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym 

 
z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi,                        z 
autyzmem ( w tym z zespołem 

Aspergera) 
jednostka 

liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalneg

o 

niedostoso-
wanych 

społecznie, 
zagrożonyc

h 
niedostoso-

waniem 
społeczny

m 

z 
niepełnospra

-wnością 
intelektualną 

w stopniu 
lekkim 

niewidomyc
h, 

słabowidzą-
cych, z 

niepełnospr
a-wnością 

ruchową , w 
tym afazją 

niesłyszących
, 

słabosłyszący
ch, z 

niepełnospra-
wnością 

intelektualną            
w stopniu 

umiarkowany
m lub 

znacznym 

do 2 
h 

wspa
-rcia 

powyże
j 2 do 5 

h 
wsparci

a 

powyż
ej 5 do 
10 h 

wsparc
ia 

powyżej 
10 h 

wsparci
a 

w oddziałach 
ogólnodostępnych          

w oddziałach 
integracyjnych          
w oddziałach 
specjalnych          

w oddziałach 
sportowych/ 
mistrzostwa 
sportowego 

         

w oddziałach 
dwujęzycznych          
w oddziałach 

przygotowawczyc
h 

         

w oddziałach 
terapeutycznych          

Razem uczniowie 
klas I-III          

Razem uczniowie 
klas IV-VIII          

w tym w szkole: 
z orzeczeniem o 
potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

X  

spełniający 
obowiązek 
szkolny poza 
szkołą zgodnie z 
art. 37 ustawy 
Prawo oświatowe 

 

korzystający z 
bezpłatnej nauki 
języka polskiego 
zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo oświatowe 
w klasie I-III 

 

korzystający z 
bezpłatnej nauki 
języka polskiego 
zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo oświatowe 
w klasie IV-VIII 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3533



Wykaz wag: 

waga P ……………………………….. 

………………………………………… 

II.  

a) Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka ogółem:…..……………... 

waga P……… 

b) Liczba dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim ( z orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych)- ………………………………...………………………… 

waga P…………………… 

c) Liczba uczniów ze statutem UKR przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie 
art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: …………………………………… 

 

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z rzeczywistością. 

................................................ 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzącyszkołę/przedszkole/oddział przedszkolny w szkole 

podstawowej/inną formę wychowania przedszkolnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 70/XI/2025 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 31 marca 2025 r. 

…………………………..….. 

pieczęć organu prowadzącego 

Rozliczenie wykorzystania dotacji w roku ............... 
oddzielnie dla szkoły/ przedszkola/oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej/ innej formy 

wychowania przedszkolnego 
 

Część A 

Dane o organie prowadzącym szkołę/przedszkole/oddział przedszkolny w szkole podstawowej/ inną 
formę wychowania przedszkolnego 

Nazwa osoby fizycznej lub imię i nazwisko osoby prawnej ............................................................ 

Siedziba lub adres ............................................................................................................................. 

Dane o szkolę/przedszkolu/oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej/ innej formie 
wychowania przedszkolnego 

Nazwa ............................................................................................................................................... 

Adres ................................................................................................................................................ 

Część B 

1.  Faktyczna liczba uczniów, uczniów niepełnosprawnych, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dotowanej  szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej/innej formy wychowania przedszkolnego w poszczególnych miesiącach: 

w tym 
Miesiąc Liczba 

ogółem Liczba uczniów 
niepełnosprawnych 

Liczba dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 
Liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 
Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3533



Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje 
niepełnosprawności: 

liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym: 

Miesiące 

uczniowie 
z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem 
społecznym 

uczniowie niewidomi, 
słabowidzący, 

z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 

uczniowie niesłyszący, 
słabosłyszący, 

z niepełno- sprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

uczniowie 
z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia w poszczególnych miesiącach 

liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia, w przypadku gdy: 

Miesiące 
liczba godzin 
wsparcia jest 

większa niż 10 
godzin 

liczba godzin wsparcia 
jest większa niż 5 godzin 
i mniejsza niż 10 godzin 
lub równa 10 godzinom 

liczba godzin wsparcia 
jest większa niż 2 godziny 

i mniejsza niż 5 godzin 
lub równa 5 godzinom 

liczba godzin wsparcia jest 
mniejsza niż 2 godziny lub 

równa 2 godzinom i nie 
jest równa 0 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

Faktyczna liczba uczniów przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego oraz uczniów oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu Gminy Mała Wieś- niebędących mieszkańcami 
niepełnosprawnymi oraz którzy ukończyli 6 lat lub więcej w roku bazowym 

Miesiące liczba ogółem w tym liczba i nazwa gminy, na terenie której mieszka dziecko 
Styczeń   

Luty   
Marzec   

Kwiecień   
Maj   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3533



Czerwiec   
Lipiec   

Sierpień   
Wrzesień   

Październik   
Listopad   
Grudzień   

CZĘŚĆ C. 

Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej/ innej formie wychowania przedszkolnego*, finansowanych z dotacji w okresie 

objętym rozliczeniem 

Lp. Rodzaje wydatków 

Wysokość 
poniesionych 

wydatków 
finansowanych 

w ramach 
otrzymanej dotacji 

na uczniów 
pełnosprawnych 

Wysokość 
poniesionych 

wydatków 
finansowanych 

w ramach 
otrzymanej dotacji 

na uczniów 
niepełnosprawnych 

Wysokość 
poniesionych 

wydatków 
finansowanych 

w ramach 
otrzymanej 
dotacji na 
wczesne 

wspomaganie 
rozwoju 

1. Wynagrodzenia pracowników ogółem    
 w tym wynagrodzenia kadry pedagogicznej    
 w tym wynagrodzenia administracji  i obsługi    

2. 
Pochodne od wynagrodzeń ( składki na 
ubezpieczenie społeczne, fundusz pracy i 
inne) ogółem 

  
 

 
w tym pochodne od wynagrodzeń  ( składki na 
ubezpieczenie społeczne, fundusz pracy i inne) 
kadry pedagogicznej 

  
 

 
w tym pochodne od wynagrodzeń ( składki na 
ubezpieczenie społeczne, fundusz pracy i inne) 
pracowników administracji i obsługi 

  
 

3. Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych ogółem    

 w tym książki i inne zbiory biblioteczne    

 
w tym środki dydaktyczne służące procesowi 
dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu 
w placówkach wychowania przedszkolnego, 
szkołach 

  
 

 
w tym sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
uczniów, wychowanków i uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

  
 

 w tym meble    

 

W tym pozostałe środki trwałe oraz wartości 
niematerialne i prawne w wartości 
nieprzekraczającej wielkości określonej zgodnie 
z art. 16f ust. 3 ustawy z 15.021992 r. o podatku 
dochodowym od osób prawnych, dla których 
odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt 
uzyskania przychodu w 100% ich wartości 
w momencie oddania do używania 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3533



4. Bieżące naprawy, remonty, konserwacja   
 

5. Zakup materiałów biurowych i wyposażenia   
 

6.  Zakup środków czystości   
 

7. opłaty media ogółem    
 w tym opłata za telefon i internet    
 w tym opłata za ogrzewanie/zakup opału    

 w tym opłata za wodę, ścieki i inne    
 w tym opłata za energię elektryczną    

8. 
Inne wydatki (jakie) 
………………………. 
…………………….. 

  
 

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji    

Kwota dotacji wykorzystanej oraz niewykorzystanej  

1. Kwota otrzymanej dotacji ……………………………. 

– w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne ………………………. 

2. Kwota wykorzystanej dotacji ……………………………………….. 

- w tym dotacji wykorzystanej na kształcenie specjalne ……………………… 

a) wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 
specjalnego, orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, indywidualnych programach 
zajęć oraz indywidualnych programach edukacyjno- terapeutycznych (art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych) ……….. 

b) wydatki na realizację zadań innych niż wynikające z zaleceń zawartych w orzeczeniach                      
o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
indywidualnych programach zajęć oraz indywidualnych programach edukacyjno- terapeutycznych: 

- o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych –                          
w przypadku przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego ………… 

- o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych -  przypadku szkół 
………. 

3. Kwota dotacji niewykorzystanej ………… 

- w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne ………………..……….. 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z rzeczywistością. 

................................................. 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

szkołę/przedszkole/oddział przedszkolny w szkole 

podstawowej/inną formę wychowania przedszkolnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3533


	UCHWAŁA NR 70/XI/2025 RADY GMINY MAŁA WIEŚ  z dnia 31 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Tryb udzielenia dotacji
	§ 2 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 2
	lit. a w rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. b w rozdz.2 § 2 ust. 2


	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 2



	Rozdział 3 - Tryb rozliczania dotacji
	§ 4 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Tryb kontroli
	§ 5 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 5
	ust. 3 w rozdz.4 § 5
	ust. 4 w rozdz.4 § 5
	ust. 5 w rozdz.4 § 5
	ust. 6 w rozdz.4 § 5
	ust. 7 w rozdz.4 § 5
	ust. 8 w rozdz.4 § 5
	ust. 9 w rozdz.4 § 5
	ust. 10 w rozdz.4 § 5
	ust. 11 w rozdz.4 § 5
	ust. 12 w rozdz.4 § 5
	ust. 13 w rozdz.4 § 5
	ust. 14 w rozdz.4 § 5
	ust. 15 w rozdz.4 § 5
	ust. 16 w rozdz.4 § 5
	ust. 17 w rozdz.4 § 5
	ust. 18 w rozdz.4 § 5
	ust. 19 w rozdz.4 § 5


	Rozdział 5 - Przepisy końcowe
	§ 6 w rozdz.5
	§ 7 w rozdz.5
	§ 8 w rozdz.5
	§ 9 w rozdz.5


	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	lit. a w zał.2 cyf. rz. II
	lit. b w zał.2 cyf. rz. II
	lit. c w zał.2 cyf. rz. II


	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	Część 100 w zał.3
	pauza – w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 2
	lit. a w zał.3 ust. 2
	lit. b w zał.3 ust. 2
	tir. 1 (2) w zał.3 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w zał.3 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w zał.3
	tir. 1 (4) w zał.3 ust. 3



		2025-04-07T11:26:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




